CAMERA DI COMMERCIO

L . R o)
Listino dei Prezzi all'lngrosso e DELLEMILIA

Conserve Alimentari

Listino n. 21 del 23 ottobre 2025

da produttore a grossista, franco stabilimento produttore

SALA CONTRATTAZIONE DI PIACENZA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

Passata di Pomodoro 12 gl (7,5/8,5 brix) produzione Unita di
MIN MAX
2024 misura
fusti sterili hot break (peso netto) kg 0,78 0,80
in tetrabrik da kg 0,500 cad 0,43 0,45
in bottiglia da kg 0,700 cad 0,75 0,80
PREZZI DEL 03/07/2025
. . . Unita di
Doppio Concentrato di Pomodoro produzione 2024 ; MIN MAX
misura
in scatole di banda stagnata da kg 5 cad 9,00 9,50
in scatole di banda stagnata da kg 2,500 cad n.q. n.q.
in scatole di banda stagnata da kg 1 cad 1,75 1,80
in scatole di banda stagnata da kg 0,500 cad 0,95 1,00
in fusti sterili di 12 qualita cold break (peso netto) kg 1,78 1,80
in fusti sterili di 12 qualita hot break (peso netto) kg 1,78 1,80
PREZZI DEL 03/07/2025
Triplo Concentrato di Pomodoro produzione 2024 (di Unita di
MIN MAX
puro pomodoro garantito all'analisi) misura
in fusti sterili e similari di 12 qualita (peso netto) kg 2,15 2,20
PREZZI DEL 03/07/2025
Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) Unita di
MIN MAX
produzione 2024 misura
contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 0,72 0,74
in fusti sterili da kg 180/200 (peso netto) kg 0,74 0,76

in scatole litogafate da kg 5 cad 3,80 4,00

MIN

0%

0%

0%

MIN

0%

0%

0%

0%

0%

MIN

0%

MIN

0%

0%

0%

MAX

0%

0%

0%

MAX

0%

0%

0%

0%

0%

MAX

0%

MAX

0%

0%

0%



in scatole litogafate da kg 3

PREZZI DEL 03/07/2025

Cubettato di Pomodoro 6/8 brix

in fusti sterili da kg 180/200 (peso netto)

in scatole da kg 5

in scatole da kg 3

in scatole da kg 0,500

PREZZ| DEL 03/07/2025

Piselli freschi al naturale in scatola produzione 2024

da g 500 medi

da g 500 fini

da g 500 finissimi
PREZZ| DEL 03/07/2025

Fagiolini verdi al naturale in scatola produzione 2024

da g 500 fini

da g 500 finissimi

da g 500 extrafini
PREZZI DEL 03/07/2025

cad

Unita di

misura

kg

cad

cad

cad

Unita di
misura
scatola
scatola
scatola

Unita di
misura
scatola
scatola
scatola

2,50

MIN

0,78

4,00

2,50

0,35

MIN

n.g.
n.g.
n.g.

MIN

n.g.
n.g.
n.g.

2,55

MAX

0,80

4,10

2,55

0,37

MAX

n.g.
n.g.
n.g.

MAX

n.qg.
n.g.
n.q.

0%

MIN

0%

0%

0%

0%

MIN

MIN

0%

MAX

0%

0%

0%

0%

MAX

MAX



	Conserve Alimentari

