Listino dei Prezzi all'Ingrosso



Conserve Alimentari

Listino n. 21 del 23 ottobre 2025

da produttore a grossista, franco stabilimento produttore

SALA CONTRATTAZIONE DI PIACENZA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

### Triple Concentrate di Pomodoro produzione 2024 Infusti sterili di 1ª qualità hot break (peso netto) Reg 1,78 1,80 0.96 0.97		2024		MIN	MAX	MINI	B.4.5.7
fusti sterili hot break (peso netto) kg 0,78 0,80		funti atarili hat brank (nana natta)			1717 (7.1	IVIIIN	MAX
in tetrabrik da kg 0,500 in bottiglia da kg 0,700 Cad 0,75 0,80 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%		rusti sterili not break (peso netto)	kg	0,78	0,80	0%	0%
Doppio Concentrato di Pomodoro produzione 2024	I	in tetrabrik da kg 0,500	cad	0,43	0,45	0%	0%
Doppio Concentrato di Pomodoro produzione 2024	i	in bottiglia da kg 0,700	cad	0,75	0,80	0%	0%
in scatole di banda stagnata da kg 5 cad 9,00 9,50	PREZZI I	DEL 03/07/2025					
in scatole di banda stagnata da kg 5 in scatole di banda stagnata da kg 2,500 cad n.q. n.q. n.q. - in scatole di banda stagnata da kg 1 cad 1,75 1,80 0% 0% 1,75 in scatole di banda stagnata da kg 1 cad 1,75 1,80 0% 0% 1,78 in scatole di banda stagnata da kg 0,500 cad 0,95 1,00 0% 0% in fusti sterili di 1ª qualità cold break (peso netto) kg 1,78 1,80 0% 0% 1,78 1,80 0% 1,78 1,80 0% 0% 1,78 1,80 0% 0% 1,78 1,80 0% 0% 1,78 1,80 0% 1,78 1,80 0% 0% 1,78 1,80 0% 0% 1,78 1,80 0% 0% 1,78 1,80 0% 1,78 1,80 0% 0% 1,78 1,80 1,78 1,80 1,80 1,78 1,80 1,80 1,78 1,80 1,80 1,78 1,80 1,80 1,78 1,80 1,80 1,78 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80		Doppio Concentrato di Pomodoro produzione 2024		MIN	MAX	MIN	MAX
in scatole di banda stagnata da kg 1 cad 1,75 1,80	i	in scatole di banda stagnata da kg 5	cad	9,00	9,50	0%	0%
in scatole di banda stagnata da kg 1 cad 1,75 1,80 in scatole di banda stagnata da kg 0,500 cad 0,95 1,00 in fusti sterili di 1ª qualità cold break (peso netto) kg 1,78 1,80 in fusti sterili di 1ª qualità hot break (peso netto) kg 1,78 1,80 PREZZI DEL 03/07/2025 Triplo Concentrato di Pomodoro produzione 2024 (di puro pomodoro garantito all'analisi) misura MIN MAX MIN MIN in fusti sterili e similari di 1ª qualità (peso netto) kg 2,15 2,20 PREZZI DEL 03/07/2025 Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) misura MIN MAX MIN	i	in scatole di banda stagnata da kg 2,500	cad	n.q.	n.q.	-	-
in scatole di banda stagnata da kg 0,500 cad 0,95 1,00 in fusti sterili di 1ª qualità cold break (peso netto) kg 1,78 1,80 0% 09 in fusti sterili di 1ª qualità hot break (peso netto) kg 1,78 1,80 0% 09 PREZZI DEL 03/07/2025 Triplo Concentrato di Pomodoro produzione 2024 (di puro pomodoro garantito all'analisi) misura MIN MAX MIN MIN puro pomodoro garantito all'analisi) kg 2,15 2,20 0% 09 PREZZI DEL 03/07/2025 Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) misura MIN MAX MIN MIN MAX MIN MIN MAX MIN MIN MAX MIN	i	in scatole di banda stagnata da kg 1	cad	1,75	1,80	0%	0%
in fusti sterili di 1ª qualità cold break (peso netto) kg 1,78 1,80 in fusti sterili di 1ª qualità hot break (peso netto) kg 1,78 1,80 PREZZI DEL 03/07/2025 Triplo Concentrato di Pomodoro produzione 2024 (di puro pomodoro garantito all'analisi) in fusti sterili e similari di 1ª qualità (peso netto) kg 2,15 2,20 PREZZI DEL 03/07/2025 Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) produzione 2024 contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 0,72 0,74 0% 09 - 0% - 0% - 0% - 0% - 0% - 0% - 0% - 0	i	in scatole di banda stagnata da kg 0,500	cad	0,95	1,00	0%	0%
in fusti sterili di 1ª qualità hot break (peso netto) PREZZI DEL 03/07/2025 Triplo Concentrato di Pomodoro produzione 2024 (di puro pomodoro garantito all'analisi) In fusti sterili e similari di 1ª qualità (peso netto) PREZZI DEL 03/07/2025 Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) produzione 2024 Contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 1,78 1,80 MIN MAX M	i	in fusti sterili di 1ª qualità cold break (peso netto)	kg	1,78	1,80	0%	0%
Triplo Concentrato di Pomodoro produzione 2024 (di puro pomodoro garantito all'analisi) In fusti sterili e similari di 1ª qualità (peso netto) PREZZI DEL 03/07/2025 Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) produzione 2024 Contenitori da kg 800/1000 (peso netto) Kg 0,72 0,74 O% 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09	i	in fusti sterili di 1ª qualità hot break (peso netto)	kg	1,78	1,80	0%	0%
puro pomodoro garantito all'analisi) in fusti sterili e similari di 1ª qualità (peso netto) PREZZI DEL 03/07/2025 Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) produzione 2024 contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 0,72 0,74 0% 09	PREZZI I	DEL 03/07/2025					
in fusti sterili e similari di 1ª qualità (peso netto) PREZZI DEL 03/07/2025 Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) produzione 2024 Contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 2,15 2,20 MIN MAX MIN MAX Contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 0,72 0,74 Contenitori da kg 800/1000 (peso netto)		·		MIN	MAX	MIN	MAX
Polpa di Pomodoro 6/8 brix (pomodoro tritato) produzione 2024 contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 0,72 0,74			kg	2,15	2,20	0%	0%
produzione 2024 misura MIN MAX MIN MAX contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 0,72 0,74	PREZZI I	DEL 03/07/2025					
contenitori da kg 800/1000 (peso netto) kg 0,72 0,74				MIN	MAX	MIN	MAX
in fusti sterili da kg 180/200 (peso netto) kg 0,74 0,76	(contenitori da kg 800/1000 (peso netto)	kg	0,72	0,74	0%	0%
	i	in fusti sterili da kg 180/200 (peso netto)	kg	0,74	0,76	0%	0%
in scatole litogafate da kg 5 cad 3,80 4,00	i	in scatole litogafate da kg 5	cad	3,80	4,00	0%	0%

in scatole litogafate da kg 3	cad	2,50	2,55	0%	0%
PREZZI DEL 03/07/2025				-	-
Cubettato di Pomodoro 6/8 brix	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
in fusti sterili da kg 180/200 (peso netto)	kg	0,78	0,80	0%	0%
in scatole da kg 5	cad	4,00	4,10	0%	0%
in scatole da kg 3	cad	2,50	2,55	0%	0%
in scatole da kg 0,500	cad	0,35	0,37	0%	0%
PREZZI DEL 03/07/2025					
Piselli freschi al naturale in scatola produzione 2024	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
Piselli freschi al naturale in scatola produzione 2024 da g 500 medi		MIN n.q.	MAX	MIN -	MAX -
	misura				MAX - -
da g 500 medi	misura scatola	n.q.	n.q.	-	MAX
da g 500 medi da g 500 fini da g 500 finissimi	misura scatola scatola	n.q. n.q.	n.q. n.q.	-	MAX MAX
da g 500 medi da g 500 fini da g 500 finissimi PREZZI DEL 03/07/2025	misura scatola scatola scatola Unità di	n.q. n.q. n.q.	n.q. n.q. n.q.	-	- - -
da g 500 medi da g 500 fini da g 500 finissimi PREZZI DEL 03/07/2025 Fagiolini verdi al naturale in scatola produzione 2024	misura scatola scatola scatola Unità di misura	n.q. n.q. n.q.	n.q. n.q. n.q.	- - - MIN	- - -
da g 500 medi da g 500 fini da g 500 finissimi PREZZI DEL 03/07/2025 Fagiolini verdi al naturale in scatola produzione 2024 da g 500 fini	misura scatola scatola scatola Unità di misura scatola	n.q. n.q. n.q. MIN	n.q. n.q. n.q. MAX n.q.	- - - MIN	- - -
da g 500 medi da g 500 fini da g 500 finissimi PREZZI DEL 03/07/2025 Fagiolini verdi al naturale in scatola produzione 2024 da g 500 fini da g 500 finissimi	misura scatola scatola scatola Unità di misura scatola scatola	n.q. n.q. n.q. MIN n.q. n.q.	n.q. n.q. n.q. MAX n.q. n.q.	- - - MIN - -	- - -